
LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS

PRUEBA: 1500m Aguas Abiertas
CATEGORIA: Infantil E
RAMA: Femenina

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion TIEMPO PUESTO
61 9505251 GRACE FERNANDEZ TIBURONES DEL VALLE 00:17:26.00 1
56 9604271 VIOLETA RIAÑO SEA ANGELIS PROV 00:19:03.04 2
54 9506289 STEFANY REYES SAN ANDRES 00:20:27.00 3
24 950405 NATALIA MELENDES COMFAMILIAR HUILA 00:20:44.89 4
53 9509231 MARIA EMILIA RIAÑO RORCUAL 00:21:12.87 5
10 9602289 JULIANA BRAVO CALYPSO 00:25:34.79 6
69 9508121 JULIETH PARADA ULTRAMAR 00:26:05.26 7
11 9603219 MARIA  CAMILA GOMEZ  GRISALES CALYPSO 00:26:30.94 8
23 9607191 CAMILA AGUDELO DIEZ CALYPSO 00:26:30.94 9
57 9606041 KELLY SAUREZ SEA ANGELIS PROV 00:27:18.42 10
70 9511181 JELITZA STEEL ULTRAMAR 00:28:46.80 11
46 9606039 ANGELICA SANCHEZ NUTRIAS Retiro
63 9610259 LUISA BERNARDA GOMEZ TIBURONES DEL VALLE Retiro
62 9610258 JULIA MERCEDES GOMEZ TIBURONES DEL VALLE Retiro



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 1500m Aguas Abiertas
CATEGORIA: Infantil E
RAMA: Masculina

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion TIEMPO PUESTO
120 9606161 CAMILO ZUÑIGA SAN ANDRES 00:18:30.73 1
127 9506221 PABLO URENA SEA ANGELIS PROV 00:20:55.34 2
135 9510059 WILLINTONG VALENCIA TIBURONES DEL VALLE 00:21:10.11 3
94 9501259 SANTIAGO ECHEVERRY CALYPSO 00:21:18.66 4

115 9505199 ANDRES GARZON RORCUAL 00:21:24.83 5
134 9604169 ALEJANDRO CUADRADO CARDENAS TIBURONES DEL VALLE 00:22:25.23 6
143 9506161 CARLOS NEWMAN MORENO ULTRAMAR 00:22:26.24 7
124 9607241 ADRIAN HUFFINTONG SEA ANGELIS PROV 00:24:36.07 8
125 9502029 DOSTIN NEWBALL SEA ANGELIS PROV 00:25:05.96 9
126 9501189 LARQUIN NEWBALL SEA ANGELIS PROV 00:25:06.05 10
92 9602271 CAMILO DIEZ DIEZ CALYPSO 00:26:14.73 11

144 9604231 ANDRES FELIPE RIVERA ARIZA ULTRAMAR 00:26:19.41 12
123 9609081 JULIAN FERNANDEZ SEA ANGELIS PROV 00:26:30.94 13
142 9611181 JHON ERICK HALSORD ULTRAMAR 00:34:27.88 14
93 9501258 FRANCISCO ECHEVERRY CALYPSO Retiro

119 9505249 JHONATAN MARQUEZ SAN ANDRES Retiro



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS

PRUEBA: 4X3000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Juvenil,  Mayores
RAMA: Femenina

• JUVENIL
T. Salida T. Llegada T. Neto PUESTO

66 9206121 GERALDINE OCHOA MENDOZA TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:09:00.00 00:52:07.30 00:43:07.30
64 9207141 INGRID LICETH ESTUPIÑAN ZUÑIGA TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:19:00.00 00:54:10.30 00:35:10.30
67 8906301 LAURA STELLA SAAVEDRA ARIAS TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:26:00.00 00:59:58.22 00:33:58.22
65 8903221 LINA MARCELA GRAJALES RAMOS TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:32:00.00 01:05:13.00 00:33:13.00

TIEMPO TOTAL 02:25:28.82

1

15 9204151 SOFIA GOMEZ URIBE CALYPSO JUVENIL 00:03:00.00 00:40:43.08 00:37:43.08
14 9008161 PAULINA GOMEZ URIBE CALYPSO JUVENIL 00:15:00.00 00:48:12.99 00:33:12.99
16 9105291 ANNY TREJOS SALDARRIAGA CALYPSO JUVENIL 00:23:00.00 01:02:17.00 00:39:17.00
22 8909219 LAURA MELISA RIOS CALYPSO JUVENIL 00:30:00.00 01:07:21.00 00:37:21.00

      TIEMPO TOTAL 02:27:34.07

2

T. Salida T. Llegada T. Neto PUESTO



36 8908161 MARIANA PULGARIN ESTURIONES JUVENIL 00:00:00.00 00:34:17.77 00:34:17.77
33 9001019 DANIELA CORTES ESTURIONES JUVENIL 00:14:00.00 00:59:14.05 00:45:14.05
34 9012101 ESTEFANIA HERNANDEZ GUISAOI ESTURIONES JUVENIL 00:22:00.00 01:00:15.00 00:38:15.00
35 8908162 LAURA PULGARIN ESTURIONES JUVENIL 00:29:00.00 01:04:11.00 00:35:11.00

      TIEMPO TOTAL 02:32:57.82

3

45 9304191 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ VASQUEZ NUTRIAS JUVENIL 00:06:00.00 00:42:11.05 00:36:11.05
44 9312051 KAREN NATALIA CARDOSO AGUIRRE NUTRIAS JUVENIL 00:17:00.00 Retiro 00:00:00.00
48 9209291 STEFANY SOLORZANO TRUJILLO NUTRIAS JUVENIL 00:24:00.00 01:00:20.00 00:36:20.00
47 9003281 NATALIA COLLAZOS NUTRIAS JUVENIL 00:31:00.00 01:04:19.00 00:33:19.00

      TIEMPO TOTAL 00:00:00.00



• MAYORES

T. Salida T. Llegada T. Neto PUESTO

12 9009039 ALEXANDRA AGUDELO   DIEZ CALYPSO MAYORES 00:35:00.00 01:21:16.00 00:46:16.00
13 9102249 LAURA  MARIA GOMEZ  GRISALES CALYPSO MAYORES 00:38:00.00 01:35:07.00 00:57:07.00
17 9102019 ANGELA ZAPATA  JIMENEZ CALYPSO MAYORES 00:40:00.00 01:32:30.00 00:52:30.00
20 8711251 PAOLA ANDREA VARGAS CORTES CALYPSO MAYORES 00:42:00.00 01:18:02.00 00:36:02.00

      TIEMPO TOTAL 03:11:55.00

1

1 6002031 JOSEFINA HURTADO AZUL PROFUNDO MAYORES 00:04:00.00 00:51:57.23 00:47:57.23
4 8911049 JESSICA MORALES FERNANDEZ AZUL PROFUNDO MAYORES 00:16:00.00 01:08:02.00 00:52:02.00
2 9011182 DIANA ANGELICA MARTINEZ AREVALO AZUL PROFUNDO MAYORES 00:27:00.00 Retiro 00:00:00.00
3 9111249 NATALIA MONTERO AZUL PROFUNDO MAYORES 00:33:00.00 Retiro 00:00:00.00

      TIEMPO TOTAL 00:00:00.00

37 8602101 JOHANA ANDREA ALEGRIA ORTEGA ESTURIONES MAYORES 00:34:00.00 01:04:32.00 00:30:32.00
38 7710011 VALERIA CATALINA ALVAREZ ALVAREZ ESTURIONES MAYORES 00:37:00.00 01:40:46.00 01:03:46.00
30 6502209 DORIA INES MUNERA ESTURIONES MAYORES 00:39:00.00 Retiro 00:00:00.00
31 4703079 SIRMERI PINO ESTURIONES MAYORES 00:41:00.00 Retiro 00:00:00.00

      TIEMPO TOTAL 00:00:00.00



• CHEQUEO INDIVIDUAL

No Codigo CompNombre CompApellido Club Categoria Salida Llegada T. Neto
6 8402041 MARIA FERNANDA HERNANDEZ CANO BARRACUDAS MAYORES 00:07:00.00 00:36:06.15 00:29:06.15

37 8602101 JOHANA ANDREA ALEGRIA ORTEGA ESTURIONES MAYORES 00:34:00.00 01:04:32.00 00:30:32.00
25 9101161 MARIA PAZ YUCUMA COMFAMILIAR JUVENIL 00:11:00.00 00:43:01.50 00:32:01.50
59 9101301 FERNANDA MARCELA GUTIERREZ ARENAS SQUALUS JUVENIL 00:01:00.00 00:33:45.91 00:32:45.91
39 9103011 FRANCY JOHANA RODRIGUEZ ORTIZ HIPOCAMPOS JUVENIL 00:05:00.00 00:37:59.60 00:32:59.60
14 9008161 PAULINA GOMEZ URIBE CALYPSO JUVENIL 00:15:00.00 00:48:12.99 00:33:12.99
65 8903221 LINA MARCELA GRAJALES RAMOS TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:32:00.00 01:05:13.00 00:33:13.00
47 9003281 NATALIA COLLAZOS NUTRIAS JUVENIL 00:31:00.00 01:04:19.00 00:33:19.00
67 8906301 LAURA STELLA SAAVEDRA ARIAS TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:26:00.00 00:59:58.22 00:33:58.22
36 8908161 MARIANA PULGARIN ESTURIONES JUVENIL 00:00:00.00 00:34:17.77 00:34:17.77
64 9207141 INGRID LICETH ESTUPIÑAN ZUÑIGA TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:19:00.00 00:54:10.30 00:35:10.30
35 8908162 LAURA PULGARIN ESTURIONES JUVENIL 00:29:00.00 01:04:11.00 00:35:11.00
71 9309052 LINA JOHANA RODRIGUEZ COLLAZOS UNIVALLE INFANTIL D 00:12:00.00 00:47:18.77 00:35:18.77
20 8711251 PAOLA ANDREA VARGAS CORTES CALYPSO MAYORES 00:42:00.00 01:18:02.00 00:36:02.00
55 9210222 KAREN DANIELA SIERRA HERNANDEZ SAN ANDRES ESPECIAL 00:20:00.00 00:56:02.15 00:36:02.15
45 9304191 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ VASQUEZ NUTRIAS INFANTIL D 00:06:00.00 00:42:11.05 00:36:11.05
48 9209291 STEFANY SOLORZANO TRUJILLO NUTRIAS JUVENIL 00:24:00.00 01:00:20.00 00:36:20.00
22 8909219 LAURA MELISA RIOS CALYPSO JUVENIL 00:30:00.00 01:07:21.00 00:37:21.00
43 8811199 KAREN RODRIGUEZ MEDRANO NADO SUB BOGOTA MAYORES 00:08:00.00 00:45:35.11 00:37:35.11
15 9204151 SOFIA GOMEZ URIBE CALYPSO JUVENIL 00:03:00.00 00:40:43.08 00:37:43.08
34 9012101 ESTEFANIA HERNANDEZ GUISAOI ESTURIONES JUVENIL 00:22:00.00 01:00:15.00 00:38:15.00
16 9105291 ANNY TREJOS SALDARRIAGA CALYPSO JUVENIL 00:23:00.00 01:02:17.00 00:39:17.00
58 9001012 SONRISA DE PAZ POSADA RIAÑO SEA ANGELIS PROV JUVENIL 00:53:00.00 01:34:02.00 00:41:02.00
66 9206121 GERALDINE OCHOA MENDOZA TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:09:00.00 00:52:07.30 00:43:07.30
60 9412281 VANESSA CUADRADO CARDENAS TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:36:00.00 01:19:43.00 00:43:43.00
19 8710119 NATHALIA OSPINA  ROBLEDO CALYPSO MAYORES 00:52:00.00 01:36:29.00 00:44:29.00
33 9001019 DANIELA CORTES ESTURIONES JUVENIL 00:14:00.00 00:59:14.05 00:45:14.05
12 9009039 ALEXANDRA AGUDELO   DIEZ CALYPSO JUVENIL 00:35:00.00 01:21:16.00 00:46:16.00
1 6002031 JOSEFINA HURTADO AZUL PROFUNDO ESPECIAL 00:04:00.00 00:51:57.23 00:47:57.23

28 9209149 SOFIA ORTIZ DOLPHINS JUVENIL 00:13:00.00 01:01:04.00 00:48:04.00



51 5807221 ESPERANZA BORRERO RORCUAL ESPECIAL 00:54:00.00 01:43:08.00 00:49:08.00
4 8911049 JESSICA MORALES FERNANDEZ AZUL PROFUNDO JUVENIL 00:16:00.00 01:08:02.00 00:52:02.00

17 9102019 ANGELA ZAPATA  JIMENEZ CALYPSO JUVENIL 00:40:00.00 01:32:30.00 00:52:30.00
27 9011239 ALEJANDRA GUAYARA DOLPHINS JUVENIL 00:28:00.00 01:25:01.00 00:57:01.00
13 9102249 LAURA  MARIA GOMEZ  GRISALES CALYPSO JUVENIL 00:38:00.00 01:35:07.00 00:57:07.00
7 9307109 MELISA   HENAO  SUAREZ CALYPSO INFANTIL D 00:50:00.00 01:49:43.00 00:59:43.00

49 6406189 JACKELINE GUZMAN PROPAL VALLE ESPECIAL 00:02:00.00 01:03:31.00 01:01:31.00
9 9412151 ELISA TREJOS SALDARRIAGA CALYPSO INFANTIL D 00:46:00.00 01:47:54.00 01:01:54.00

21 9306119 NATHALIA GIRALDO  BONILLA CALYPSO INFANTIL D 00:44:00.00 01:47:10.00 01:03:10.00
38 7710011 VALERIA CATALINA ALVAREZ ALVAREZ ESTURIONES MAYORES 00:37:00.00 01:40:46.00 01:03:46.00
42 8207129 KARINA PEREZ NADO SUB BOGOTA MAYORES 00:18:00.00 01:30:02.00 01:12:02.00
2 9011182 DIANA ANGELICA MARTINEZ AREVALO AZUL PROFUNDO JUVENIL 00:27:00.00 Retiro 00:00:00.00

52 4109151 ISABEL DE PERFETTI RORCUAL ESPECIAL 00:10:00.00 Retiro 00:00:00.00
44 9312051 KAREN NATALIA CARDOSO AGUIRRE NUTRIAS JUVENIL 00:17:00.00 Retiro 00:00:00.00
26 9303279 MARLENE AMEZQUITA DOLPHINS INFANTIL D 00:21:00.00 NSP 00:00:00.00
40 9010119 GINA KATHERINE FONSECA SUSA NADO SUB BOGOTA JUVENIL 00:25:00.00 NSP 00:00:00.00
3 9111249 NATALIA MONTERO AZUL PROFUNDO JUVENIL 00:33:00.00 Retiro 00:00:00.00

30 6502209 DORIA INES MUNERA ESTURIONES ESPECIAL 00:39:00.00 Retiro 00:00:00.00
31 4703079 SIRMERI PINO ESTURIONES ESPECIAL 00:41:00.00 Retiro 00:00:00.00
29 6809229 LILLIANA CARO ESTURIONES ESPECIAL 00:43:00.00 Retiro 00:00:00.00
8 9303039  LAURA  MARCELA SOTO  RIOS CALYPSO INFANTIL D 00:48:00.00 Retiro 00:00:00.00



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 4X3000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Juvenil,  Mayores
RAMA: Masculina

• JUVENIL
T. Salida T. Llegada T. Neto PUESTO

118 9305251 JUAN DAVID ZUÑIGA SAN ANDRES JUVENIL 00:18:00.00 00:48:55.23 00:30:55.23
117 9402031 CAMILO MATEUS SAN ANDRES JUVENIL 00:26:00.00 01:16:58.39 00:50:58.39
121 8906229 BREZHNEV ARRIETA SAN ANDRES JUVENIL 00:33:00.00 01:07:58.76 00:34:58.76
116 9306031 ALEXANDER JIMENEZ SAN ANDRES JUVENIL 00:35:00.00 01:06:49.09 00:31:49.09

TIEMPO TOTAL 02:28:41.47 1

132 9408301 CRISTOBAL GUZMAN LOZANO TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:10:00.00 00:52:19.75 00:42:19.75
138 9208259 ARLEX DAVID GOMEZ TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:28:00.00 01:23:37.51 00:55:37.51
136 9106071 JUAN MANUEL ANDICA SANCHEZ TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:34:00.00 01:02:40.73 00:28:40.73
131 9407271 ESTEBAN CARABALLO TAFUR TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:37:00.00 01:28:49.59 00:51:49.59

TIEMPO TOTAL 02:58:27.58 2



• MAYORES
T. Salida T. Llegada T. Neto

104 8212181 LEONIDAS JUAN ROMERO RIVERA ESTURIONES MAYORES 00:00:00.00 00:28:07.95 00:28:07.95
103 8301291 MAURO BUSTAMENTE GIRALDO ESTURIONES MAYORES 00:14:00.00 00:41:34.68 00:27:34.68
105 8312131 RAMON JUAN G. ROMERO RIVERA ESTURIONES MAYORES 00:23:00.00 00:51:08.35 00:28:08.35
106 8602141 JAIRO TABORDA ARENAS ESTURIONES MAYORES 00:30:00.00 00:57:03.57 00:27:03.57

TIEMPO TOTAL 01:50:54.55 1

82 7210011 JOSE NAVARRETE AZUL PROFUNDO MAYORES 00:04:00.00 00:39:09.73 00:35:09.73
83 6105271 JUAN MANUEL PARDO AZUL PROFUNDO MAYORES 00:17:00.00 00:57:09.42 00:40:09.42
81 6402249 JOSE RAUL DIAZ AZUL PROFUNDO MAYORES 00:25:00.00 01:06:34.53 00:41:34.53
84 9112121 DAVID ALEJANDRO OBANDO AZUL PROFUNDO MAYORES 00:32:00.00 01:10:33.28 00:38:33.28

TIEMPO TOTAL 02:35:26.96 2

113 9211131 BREYNER PAVA PROPAL VALLE MAYORES 00:02:00.00 00:38:09.71 00:36:09.71
110 6407169 MAURICIO GARCIA PROPAL VALLE MAYORES 00:31:00.00 01:14:42.75 00:43:42.75
111 9304269 ROBERT CALDERON PROPAL VALLE MAYORES 00:16:00.00 Retiro 00:00:00.00
112 9310229 DIEGO FERNANDO LOPEZ VELASCO PROPAL VALLE MAYORES 00:24:00.00 Retiro 00:00:00.00

TIEMPO TOTAL 00:00:00.00



• CHEQUEO INDIVUDUAL

No Codigo CompNombre CompApellido Club Categoria Salida Llegada T. Neto
106 8602141 JAIRO TABORDA ARENAS ESTURIONES MAYORES 00:30:00.00 00:57:03.57 00:27:03.57
103 8301291 MAURO BUSTAMENTE GIRALDO ESTURIONES MAYORES 00:14:00.00 00:41:34.68 00:27:34.68
122 8812021 CAMILO ALEJANDRO SIERRA HERNANDEZ SAN ANDRES MAYORES 00:05:00.00 00:32:42.05 00:27:42.05
104 8212181 LEONIDAS JUAN PABLO ROMERO RIVERA ESTURIONES MAYORES 00:00:00.00 00:28:07.95 00:28:07.95
105 8312131 RAMON JUAN G. ROMERO RIVERA ESTURIONES MAYORES 00:23:00.00 00:51:08.35 00:28:08.35
136 9106071 JUAN MANUEL ANDICA SANCHEZ TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:34:00.00 01:02:40.73 00:28:40.73
95 8009031 DANIEL GUEVARA GONZALEZ CALYPSO MAYORES 00:03:00.00 00:32:41.54 00:29:41.54

107 8707231 MILLER FABIO CABEZAS HENAO HIPOCAMPOS MAYORES 00:06:00.00 00:35:49.51 00:29:49.51
88 8705191 JUAN JOSE HERNANDEZ CANO BARRACUDAS MAYORES 00:20:00.00 00:49:56.30 00:29:56.30
89 7809291 ALVARO HUGO POLO LOZADA BARRACUDAS MAYORES 00:08:00.00 00:38:09.71 00:30:09.71

118 9305251 JUAN DAVID ZUÑIGA SAN ANDRES JUVENIL 00:18:00.00 00:48:55.23 00:30:55.23
108 9106161 CAMILO ARIZA BARRERO NUTRIAS JUVENIL 00:19:00.00 00:50:12.65 00:31:12.65
90 8603051 LUIS ALBERTO TREJOS DURAN BARRACUDAS MAYORES 00:27:00.00 00:58:25.53 00:31:25.53

116 9306031 ALEXANDER JIMENEZ SAN ANDRES INFANTIL D 00:35:00.00 01:06:49.09 00:31:49.09
129 9102071 CESAR ANDRES MARIN DAZA SQUALUS JUVENIL 00:01:00.00 00:33:17.78 00:32:17.78
109 9204041 HERNAN FELIPE GARCIA FAJARDO NUTRIAS JUVENIL 00:07:00.00 00:39:59.52 00:32:59.52
97 9310021 SERGIO SALAMANCA COMFAMILIAR INFANTIL D 00:11:00.00 00:44:11.73 00:33:11.73

121 8906229 BREZHNEV ARRIETA SAN ANDRES JUVENIL 00:33:00.00 01:07:58.76 00:34:58.76
82 7210011 JOSE NAVARRETE AZUL PROFUNDO MAYORES 00:04:00.00 00:39:09.73 00:35:09.73
96 9210221 ALEJANDRO CRUZ GALEANO CANGREJOS JUVENIL 00:09:00.00 00:44:11.73 00:35:11.73

113 9211131 BREYNER ALEXANDER PAVA PROPAL VALLE JUVENIL 00:02:00.00 00:38:09.71 00:36:09.71
101 8907289 CAMILO PINTO DOLPHINS JUVENIL 00:13:00.00 00:49:53.51 00:36:53.51
102 9101149 FERNANDO VIAFARA DOLPHINS JUVENIL 00:22:00.00 00:59:33.13 00:37:33.13
84 9112121 DAVID ALEJANDRO OBANDO AZUL PROFUNDO JUVENIL 00:32:00.00 01:10:33.28 00:38:33.28
83 6105271 JUAN MANUEL PARDO AZUL PROFUNDO ESPECIAL 00:17:00.00 00:57:09.42 00:40:09.42

130 9008191 GIOVANI MERA SQUALUS JUVENIL 00:15:00.00 00:56:30.29 00:41:30.29
81 6402249 JOSE RAUL DIAZ AZUL PROFUNDO ESPECIAL 00:25:00.00 01:06:34.53 00:41:34.53

132 9408301 CRISTOBAL GUZMAN LOZANO TIBURONES DEL VALLE INFANTIL D 00:10:00.00 00:52:19.75 00:42:19.75



110 6407169 MAURICIO GARCIA PROPAL VALLE ESPECIAL 00:31:00.00 01:14:42.75 00:43:42.75
114 6109169 CARLOS CONTRERAS RORCUAL ESPECIAL 00:12:00.00 00:59:22.67 00:47:22.67
99 9104129 VICTOR GUZMAN DOLPHINS JUVENIL 00:29:00.00 01:18:56.34 00:49:56.34

117 9402031 CAMILO MATEUS SAN ANDRES INFANTIL D 00:26:00.00 01:16:58.39 00:50:58.39
133 9312169 JUAN SEBASTIAN SAAVEDRA TIBURONES DEL VALLE INFANTIL D 00:39:00.00 01:30:09.16 00:51:09.16
131 9407271 ESTEBAN CARABALLO TAFUR TIBURONES DEL VALLE INFANTIL D 00:37:00.00 01:28:49.59 00:51:49.59
138 9208259 ARLEX DAVID GOMEZ TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:28:00.00 01:23:37.51 00:55:37.51
145 6405289 WILLIAM ALBERTO ZAPATA ESTURIONES ESPECIAL 00:36:00.00 01:41:11.09 01:05:11.09
111 9304269 ROBERT CALDERON PROPAL VALLE INFANTIL D 00:16:00.00 Retiro 00:00:00.00
137 9209269 JULIANO ARANGO TIBURONES DEL VALLE JUVENIL 00:21:00.00 Retiro 00:00:00.00
112 9310229 DIEGO FERNANDO LOPEZ VELASCO PROPAL VALLE INFANTIL D 00:24:00.00 Retiro 00:00:00.00
87 9401051 JUAN FERNANDO OCAMPO LOZADA BARRACUDAS  00:40:00.00 Retiro 00:00:00.00



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 4000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Especial
RAMA: Femenina

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
51 5807221 ESPERANZA BORRERO RORCUAL F ESPECIAL 00:57:13.38 1
1 6002031 JOSEFINA HURTADO AZUL PROFUNDO F ESPECIAL 01:02:52.00 2

68 4806251 AMPARO QUINTANA ULTRAMAR F ESPECIAL 01:05:54.33 3
5 6210279 MAGNOLIA SUAREZ PRADO BARRACUDAS F ESPECIAL 01:17:38.97 4

30 6502209 DORIA INES MUNERA ESTURIONES F ESPECIAL 01:19:13.73 5
49 6406189 JACKELINE GUZMAN PROPAL VALLE F ESPECIAL 01:21:32.59 6
31 4703079 SIRMERI PINO ESTURIONES F ESPECIAL 01:25:04.25 7
29 6809229 LILLIANA CARO ESTURIONES F ESPECIAL NSP  
52 4109151 ISABEL DE PERFETTI RORCUAL F ESPECIAL NSP  



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 4000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Especial
RAMA: Masculina

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
82 7210011 JOSE NAVARRETE AZUL PROFUNDO M ESPECIAL 00:47:53.52 1
98 6510089 DAVE   KENNETH JIMENEZ  BARRERO DOLPHINS M ESPECIAL 00:48:54.63 2
83 6105271 JUAN MANUEL PARDO AZUL PROFUNDO M ESPECIAL 00:54:52.23 3
81 6402249 JOSE RAUL DIAZ AZUL PROFUNDO M ESPECIAL 00:55:47.28 4
91 6202269 HECTOR  ALFONSO TORRES DUQUE BARRACUDAS M ESPECIAL 01:04:45.00 5

110 6407169 MAURICIO GARCIA PROPAL VALLE M ESPECIAL 01:05:07.07 6
85 6102189 HECTOR FABIO GOMEZ BARRACUDAS M ESPECIAL 01:08:03.00 7

145 6405289 WILLIAM ALBERTO ZAPATA ESTURIONES M ESPECIAL 01:14:52.00 8
140 4802221 AUGUSTO GALLON ULTRAMAR M ESPECIAL 01:14:54.21 9
86 6109069 NESTOR GUILLERMO TENJO BARRACUDAS M ESPECIAL 01:17:38.97 10

114 6109169 CARLOS CONTRERAS RORCUAL M ESPECIAL NSP  
141 5701011 RAFAEL REYES ULTRAMAR M ESPECIAL Retiro  



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 6000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Infantil D, Juvenil B, Juvenil C, Mayores
RAMA: Femenina

• INFANTIL D
No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
71 9309052 LINA JOHANA RODRIGUEZ COLLAZOS UNIVALLE F INFANTIL D 01:11:01.87 1
60 9412281 VANESSA CUADRADO CARDENAS TIBURONES DEL VALLE F INFANTIL D 01:34:52.20 2
7 9307109 MELISA   HENAO  SUAREZ CALYPSO F INFANTIL D 01:57:51.55 3

44 9312051 KAREN NATALIA CARDOSO AGUIRRE NUTRIAS F INFANTIL D NSP  
8 9303039  LAURA  MARCELA SOTO  RIOS CALYPSO F INFANTIL D Retiro  
9 9412151 ELISA TREJOS SALDARRIAGA CALYPSO F INFANTIL D Retiro  

45 9304191 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ VASQUEZ NUTRIAS F INFANTIL D Retiro  
21 9306119 NATHALIA GIRALDO  BONILLA CALYPSO                  F INFANTIL D Retiro  
26 9303279 MARLENE AMEZQUITA DOLPHINS F INFANTIL D Retiro  



• JUVENIL B

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
65 8903221 LINA MARCELA GRAJALES RAMOS TIBURONES DEL VALLE F JUVENIL B 01:06:41.08 1
47 9003281 NATALIA COLLAZOS NUTRIAS F JUVENIL B 01:07:31.24 2
36 8908161 MARIANA PULGARIN ESTURIONES F JUVENIL B 01:10:07.93 3
34 9012101 ESTEFANIA HERNANDEZ GUISAOI ESTURIONES F JUVENIL B 01:10:15.93 4
14 9008161 PAULINA GOMEZ URIBE CALYPSO F JUVENIL B 01:13:32.15 5
35 8908162 LAURA PULGARIN ESTURIONES F JUVENIL B 01:13:55.00 6
22 8909219 LAURA MELISA RIOS CALYPSO F JUVENIL B 01:14:44.74 7
58 9001012 SONRISA DE PAZ POSADA RIAÑO SEA ANGELIS PROV F JUVENIL B 01:27:11.96 8
12 9009039 ALEXANDRA AGUDELO   DIEZ CALYPSO F JUVENIL B 01:39:23.47 9
2 9011182 DIANA ANGELICA MARTINEZ AREVALO AZUL PROFUNDO F JUVENIL B 02:11:54.58 10

40 9010119 GINA KATHERINE FONSECA SUSA NADO SUB BOGOTA F JUVENIL B NSP
41 9012079 NATHALY REINA RODRIGUEZ NADO SUB BOGOTA F JUVENIL B NSP  
4 8911049 JESSICA MORALES FERNANDEZ AZUL PROFUNDO F JUVENIL B Retiro  

27 9011239 ALEJANDRA GUAYARA DOLPHINS F JUVENIL B Retiro  
33 9001019 DANIELA CORTES ESTURIONES F JUVENIL B Retiro  
67 8906301 LAURA STELLA SAAVEDRA ARIAS TIBURONES DEL VALLE F JUVENIL B Retiro  



• JUVENIL C

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
39 9103011 FRANCY JOHANA RODRIGUEZ ORTIZ HIPOCAMPOS F JUVENIL C 01:05:01.82 1
25 9101161 MARIA PAZ YUCUMA COMFAMILIAR HUILA F JUVENIL C 01:06:00.44 2
59 9101301 FERNANDA MARCELA GUTIERREZ ARENAS SQUALUS F JUVENIL C 01:07:15.51 3
55 9210222 KAREN DANIELA SIERRA HERNANDEZ SAN ANDRES F JUVENIL C 01:10:33.64 4
48 9209291 STEFANY SOLORZANO TRUJILLO NUTRIAS F JUVENIL C 01:14:13.98 5
64 9207141 INGRID LICETH ESTUPIÑAN ZUÑIGA TIBURONES DEL VALLE F JUVENIL C 01:18:02.10 6
15 9204151 SOFIA GOMEZ URIBE CALYPSO F JUVENIL C 01:23:15.09 7
16 9105291 ANNY TREJOS SALDARRIAGA CALYPSO F JUVENIL C 01:27:30.28 8
28 9209149 SOFIA ORTIZ DOLPHINS F JUVENIL C 01:45:23.00 9
13 9102249 LAURA  MARIA GOMEZ  GRISALES CALYPSO F JUVENIL C 01:49:16.82 10
17 9102019 ANGELA ZAPATA  JIMENEZ CALYPSO F JUVENIL C Retiro  
50 9202069 PAULA ANDREA BENAVIDES PROPAL VALLE F JUVENIL C Retiro  
66 9206121 GERALDINE OCHOA MENDOZA TIBURONES DEL VALLE F JUVENIL C Retiro  
3 9111249 NATALIA MONTERO AZUL PROFUNDO F JUVENIL C Retiro  



• MAYORES

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
6 8402041 MARIA FERNANDA HERNANDEZ CANO BARRACUDAS F MAYORES 01:00:19.56 1

37 8602101 JOHANA ANDREA ALEGRIA ORTEGA ESTURIONES F MAYORES 01:02:48.00 2
38 7710011 VALERIA CATALINA ALVAREZ ALVAREZ ESTURIONES F MAYORES 01:13:36.13 3
43 8811199 KAREN RODRIGUEZ MEDRANO NADO SUB BOGOTA F MAYORES 01:22:54.06 4
20 8711251 PAOLA ANDREA VARGAS CORTES CALYPSO F MAYORES 01:28:48.96 5
42 8207129 KARINA PEREZ NADO SUB BOGOTA F MAYORES 01:33:27.45 6
18 8508229  BEATRIZ CONSUELO MURILLO   ESCOBAR CALYPSO F MAYORES NSP  
19 8710119 NATHALIA OSPINA  ROBLEDO CALYPSO F MAYORES Retiro  



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 6000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Infantil D, Juvenil B, Juvenil C, Mayores
RAMA: Masculina

• INFANTIL D

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
116 9306031 ALEXANDER JIMENEZ SAN ANDRES M INFANTIL D 01:02:02.72 1
118 9305251 JUAN DAVID ZUÑIGA SAN ANDRES M INFANTIL D 01:07:32.61 2

97 9310021 SERGIO SALAMANCA COMFAMILIAR HUILA        M INFANTIL D 01:09:18.33 3
131 9407271 ESTEBAN CARABALLO TAFUR TIBURONES DEL VALLE M INFANTIL D 01:10:04.00 4
117 9402031 CAMILO MATEUS SAN ANDRES M INFANTIL D 01:40:36.28 5
132 9408301 CRISTOBAL GUZMAN LOZANO TIBURONES DEL VALLE M INFANTIL D 01:51:54.00 6
112 9310229 DIEGO FERNANDO LOPEZ VELASCO PROPAL VALLE M INFANTIL D Retiro  
111 9304269 ROBERT CALDERON PROPAL VALLE M INFANTIL D Retiro  
133 9312169 JUAN SEBASTIAN SAAVEDRA TIBURONES DEL VALLE M INFANTIL D Retiro  

87 9401051 JUAN FERNANDO OCAMPO LOZADA BARRACUDAS M INFANTIL D Retiro  



• JUVENIL B

Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
8906229 BREZHNEV ARRIETA SAN ANDRES M JUVENIL B 01:09:32.00 1
8907289 CAMILO PINTO DOLPHINS M JUVENIL B 01:16:38.98 2
9008191 GIOVANI MERA SQUALUS M JUVENIL B 01:19:24.81 3

• JUVENIL C

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
136 9106071 JUAN MANUEL ANDICA SANCHEZ TIBURONES DEL VALLE M JUVENIL C 00:56:57.00 1
129 9102071 CESAR ANDRES MARIN DAZA SQUALUS M JUVENIL C 01:02:48.87 2

96 9210221 ALEJANDRO CRUZ GALEANO CANGREJOS M JUVENIL C 01:04:38.91 3
108 9106161 CAMILO ARIZA BARRERO NUTRIAS M JUVENIL C 01:08:48.87 4
109 9204041 HERNAN FELIPE GARCIA FAJARDO NUTRIAS M JUVENIL C 01:13:48.13 5

84 9112121 DAVID ALEJANDRO OBANDO AZUL PROFUNDO M JUVENIL C 01:28:36.65 6
99 9104129 VICTOR GUZMAN DOLPHINS M JUVENIL C 01:47:50.00 7

100 9104109 FRANCISCO MENDOZA DOLPHINS M JUVENIL C NSP
102 9101149 FERNANDO VIAFARA DOLPHINS M JUVENIL C Retiro
113 9211131 BREYNER ALEXANDER PAVA PROPAL VALLE M JUVENIL C Retiro
138 9208259 ARLEX DAVID GOMEZ TIBURONES DEL VALLE M JUVENIL C Retiro
137 9209269 JULIANO ARANGO TIBURONES DEL VALLE M JUVENIL C Retiro



• MAYORES

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion Sexo Categoria Tiempo Puesto
106 8602141 JAIRO TABORDA ARENAS ESTURIONES M MAYORES 00:56:46.53 1
103 8301291 MAURO BUSTAMENTE GIRALDO ESTURIONES M MAYORES 00:56:52.92 2
104 8212181 LEONIDAS JUAN PABLO ROMERO RIVERA ESTURIONES M MAYORES 00:56:58.66 3
122 8812021 CAMILO ALEJANDRO SIERRA HERNANDEZ SAN ANDRES M MAYORES 00:57:33.13 4
105 8312131 RAMON JUAN G. ROMERO RIVERA ESTURIONES M MAYORES 01:01:13.85 5
107 8707231 MILLER FABIO CABEZAS HENAO HIPOCAMPOS M MAYORES 01:03:02.78 6

95 8009031 DANIEL GUEVARA GONZALEZ CALYPSO M MAYORES 01:08:48.00 7
139 7808051 EDWIN DARIO CARDONA ULTRAMAR M MAYORES 01:56:43.00 8
89 7809291 ALVARO HUGO POLO LOZADA BARRACUDAS M MAYORES Retiro  
88 8705191 JUAN JOSE HERNANDEZ CANO BARRACUDAS M MAYORES Retiro  
90 8603051 LUIS ALBERTO TREJOS DURAN BARRACUDAS M MAYORES Retiro  



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 20000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Infantil D, Juvenil B, Juvenil C, Mayores
RAMA: Femenina

No Codigo CompNombre CompApellido Club S Categoria Tiempo Puesto Vueltas
37 8602101 JOHANA ANDREA ALEGRIA ORTEGA ESTURIONES F MAYORES 04:06:24.00 1 10
43 8811199 KAREN RODRIGUEZ MEDRANO NADO SUB BOGOTA F MAYORES 04:42:39.00 2 9
20 8711251 PAOLA ANDREA VARGAS CORTES CALYPSO F MAYORES 04:31:31.00 3 7
19 8710119 NATHALIA OSPINA  ROBLEDO CALYPSO F MAYORES Retiro   



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
PRUEBA: 20000 Aguas Abiertas
CATEGORIA: Infantil D, Juvenil B, Juvenil C, Mayores
RAMA: Masculina

No Codigo CompNombre CompApellido ClubDescripcion S Categoria Tiempo

95 8009031 DANIEL
GUEVARA 
GONZALEZ CALYPSO M MAYORES Retiro

106 8602141 JAIRO TABORDA ARENAS ESTURIONES M MAYORES Retiro



LISASUB 
LIGA SANANDRESANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS 

NIT. 827000427-1

XXXIV Campeonato Nacional Interclubes de Natación 
con Aletas Larga Distancia

RESULTADOS
MEDALLERIA POR CLUBS

 CLUB ORO PLATA BRONCE

1
Tiburones del 
Valle 4 2 1

2 San Andres 4 1 1
3 Esturiones 3 2 4
4 Azul Profundo 1 2 1
5 Calypso 1 1 2
6 Rorcual 1  0  0
7 Univalle 1  0  0
8 Hipocampos 1  0  0
9 Barracudas 1  0  0
10 Sea Angels 0 2 0
11 Dolphins 0 2  0
12 Squalus  0 1 2
13 Comfamiliar  0 1 1
14 Nutrias  0 1  0
15 Nadosub  0 1  0
16 Ultramar  0  0 1
17 Cangrejos  0  0 1


